

Tehniskā specifikācija, iepirkuma priekšmeta 3. daļa- gaļa, gaļas produkti						2017.-2018.gadā (bez PVN)	
Nr.p.k.	Preces nosaukums	Pasūtītāja specifikācija	Mērvienība	Pretendenta specifikācija (preces nosaukums)	Apjoms 2017.-2018.gadā	EUR/vien.	EUR par apjomu kopā
1	2	3	4	5	6	7,00	8,00
1	Cūkas gaļa, sadalīta malšanai, 1. šķira	Atdzesēta, poliet., iepakojumā 1 kg vai ekvivalents	kg	C/g kotlešu gaļa 80/20 (vidēji liesa), 1KG	1600	2,50	4000,00
2	Zupas gaļas lāpstiņa	Atdzesēta, poliet. Iepakojumā 1 kg vai ekvivalents	kg	Cūkgaļas zupas izlase, 1kg	400	0,95	380,00
3	Cūkgaļas lāpstiņa bez ādas	Atdzesēts, poliet. iepakojumā 1 kg vai ekvivalents	kg	Cūkgaļas lāpstiņa b/k bez speķa sver, 1 kg	1300	3,00	3900,00
4	Cūkgaļas karbonāde	Atdzesēta, bez kauliem, poliet. Iepakojumā 1 kg vai ekvivalents	kg	Cūkgaļas karbonāde svaiga , 1kg	380	4,00	1520,00
5	Cūkgaļas šķiņķis kūpināts	Atdzesēts, sverams, 1 kg vai ekvivalents	kg	Cūkgaļas šķiņķis kūpināts (termovac) Nākotne ~0.8kg	10	4,42	44,20
6	Cāļu stilbi	Atdzesēti, poliet. iepakojumā, 1kg vai ekvivalents	kg	Cāļu stilbi Bauska, svaigi A kategorija, 1kg	50	1,79	89,50
7	Cīsiņi	Piena, bērnu cīsiņi, sastāvā 70 % gaļa, svars 0,05- 0,06 kg, dabīgā apvalkā vai plēvē, iepakojums 1-2 kg, vai ekvivalents	kg	Cīsiņi "Bosix" (sver.) dabīgā apvalkā ZK, ~1kg	220	4,30	946,00

9	Desa kūpināta	Dabīgā apvalkā, labas kvalitātes, iepakojumā, aizsargatmosfērā, fasējums līdz 2 kg vai ekvivalents		Pusžāvētā desa "Zaļā dakšiņa" /gāzē/, 400g	70	3,80	266,00
10	Desa vārīta	Dabīgā apvalkā vai plēvē. Fasējums 0,5- 0,8 kg. Iepakojumā 1-2 kg. GAZ iepakojumā, vai ekvivalents	kg	Vārītā desa bērniem "Bosix" 0.5 kg	285	3,10	883,50
11	Vistas fileja	Atdzesēta, iepakota aizsarg- atmosfērā vai vakumiepakojumā 1 kg vai ekvivalents	kg	Cāļu krūtiņas fileja, A kat. ~ 2,5 kg, Zaļā Karotīte	560	4,55	2548,00
12	Liellopu aknas	Atdzesēta, poliet. Iepakojumā 1 kg vai ekvivalents	kg	Liellopu aknas 1kg	80	1,80	144,00
13	Liellopu gaļa sadalīta	Atdzesēta, iepakota aizsarg- atmosfērā vai vakumiepakojumā 1 kg vai ekvivalents, tauku saturs ne vairāk kā 15 %	kg	Liellopu kotlešu gaļa, vakumā Zaļā Karotīte	350	3,02	1057,00
						Par visu apjomu kopā EUR bez PVN	15778,20
						PVN 21%	3313,42
						Par visu apjomu kopā EUR ar PVN	19091,62
		Tehniskā specifikācija, iepirkumu priekšmeta 6. daļa bakaleja				2017.-2018.gadā (bez PVN)	
Nr.p.k.	Preces nosaukums	Pasūtītāja specifikācija	Mērvienība	Pretendenta specifikācija (preces nosaukums)	Apjoms 2017.-2018.gadā	EUR/vien.	EUR par apjomu kopā

1	2	3	4	5	6	7,00	8,00
1	Auzu pārslas	Labas kvalitātes, fasējums kartona kārbās vai polietilēna maisos. Fasētas 0.5 kg vai ekvivalents	kg	Auzu pārslas DOBELE, 500g	150	0,79	118,50
	· kukurūzas pārslas ar cukuru, zemesriekšiem un medu;	Sausās brokastis: Labas kvalitātes, sausas, birstošas, saldinātas, bez sacietējumiem Fasētas līdz 1 kg vai ekvivalents		Kukurūzas pārslas Mr.Breakfast 1kg, Kellogg's Chombo, 250g, Oho S/b "Kvieši ar karameli" 150g, Oho S/b "Oho Trīs draugi" 500g	270	2,30	621,00
	· kukurūzas šokolādes bumbiņas;						
	· grauzdēti rīsi ar šokolādi;						
	auzu, rīsu, kviešu spilventiņi ar šokolādes un riekstu garšu u.c.						
3	Cukurs	Labas kvalitātes, sauss, birstošs, bez sacietējumiem Fasēts 1 kg vai ekvivalents	kg	Cukurs baltais DIAMANT, 1kg	1260	0,48	604,80
4	Ievārījums ābolu, zemeņu, aveņu, upeņu, persiku, ķiršu, meža ogu	Labas kvalitātes, ar dabīgu augļu vai ogu garšu Fasēts plastmasas spaiņos 1-5 kg	kg	Aveņu ievārījums, 1kg	370	2,65	980,50
5	Ievārījums ābolu (džems)	Labas kvalitātes, ar dabīgu ābolu garšu Fasēts plastmasas spaiņos 1-12 kg	kg	Džems, ābolu, Vilroka 12kg	50	3,00	150,00
6	Eļļa	Rafinēta, caurspīdīga, bez smaržas, cepšanai universāla, Fasēta 1l- 5 l pudelēs vai	l	Rapšu eļļa Graco, 1 L	500	1,04	520,00

		ekvivalents (nedrīkst būt modificēta !)					
7	Eļļa olīvu	Fasēta 1 l iepakojumā, vai ekvivalents	l	Olīveļļa Pomace Belgusto 1L	40	2,35	94,00
8	Grūbas	Labas kvalitātes, sausas, birstošas, Fasētas 1 kg	kg	Grūbas DOBELE, 1kg	40	0,42	16,80
9	Griķi	Labas kvalitātes, sausi, birstoši, fasēti 1 kg	kg	Griķi LIMOR, 1kg	400	0,99	396,00
10	Gurķi marinēti	Fasēti 3l burkā	gb	Gurķi marinēti "KRONIS" 3000g ar cukuru	400	2,50	1000,00
11	Kakao pulveris	Labas kvalitātes, sauss, birstošs, fasēts 0,1 kg- 1 kg	kg	Kakao pulveris 100g	25	4,99	124,75
12	Kafijas dzēriens	Fasēts 0.3 kg, bez kofeīna vai ekvivalents	kg	Kafijas dzēriens, mieži-100%, Miežu iecienītais 300g	50	2,52	126,00
13	Kafija, malta paciņās, 0,5 kg paciņu iefasējumā	Labas kvalitātes	kg	Kafija malta extra strong 500g	10	6,89	68,90
14	Tēja augļu	Fasējums paciņā 20x 0,0013 vai ekvivalents	Fasējuma paciņas	Tēja Možums Meža zemene (augļu) ar virvīti, 20 X 1.5g	220	0,37	81,40
15	Melnā lapu tēja	Fasējums paciņā 20x 0,0013 vai ekvivalents	Fasējuma	Tēja Možums melnā, 20 X 1.5g	30	0,35	10,50
16	Milti kviešu	Labas kvalitātes, sausi, birstoši Fasēti 1 kg- 2 kg, augstākā labuma	kg	Īstā Saimniece kviešu milti 405D, 2kg	690	0,41	282,90

17	Pipari malti	Melnie, Fasēti 0,01-0,02 kg līdz 1 kg paciņas vai ekvivalents	kg	Melni pipari, malti, 1kg	8	0,19	1,52
18	Makaroni	Labas kvalitātes, no cietas šķirnes kviešu miltiem, piena un olu makaroni, Fasēti 0.5 kg-5 kg, dažādi vai ekvivalents	kg	Makaroni Dobeles 5kg spirāles	450	0,84	378,00
19	Mannas putraimi	Labas kvalitātes, no mīksta šķirnes kviešu miltiem, Fasēti 1-5 kg	kg	Manna DOBELE, 1 kg	170	0,55	93,50
20	Auzu pārslas ātri vārāmās	Labas kvalitātes, fasējums kartona kārbās vai polietilēna maisos. Fasētas no 0.4 kg vai ekvivalents	kg	Herkules ātri vārāmās auzu pārslas, 0.450kg	20	1,30	26,00
21	Majonēze	Labas kvalitātes, viendabīgas konsistences Fasēta 0,18-0,25kg paciņas vai ekvivalents	kg	Majonēze bez konservantiem 70% 250ml (230g), Polven	90	2,10	189,00
23	Putraimi miežu	Labas kvalitātes, bez piemaisījumiem, Fasēti 1 kg vai ekvivalents	kg	Putraimi miežu DOBELE, 1kg	35	0,48	16,80
24	Prosa	Labas kvalitātes, bez piemaisījumiem Fasēta 1.kg vai ekvivalents	kg	Prosa LIMOR, 1kg	25	0,85	21,25
25	Pupiņas	Fasētas 1 kg vai ekvivalents	kg	Pupiņas baltās SMART KITCHEN, 1kg	150	1,45	217,50
26	Rīsu pārslas	Labas kvalitātes, bez piemaisījumiem, Fasēti 1 kg vai ekvivalents	kg	Rīsu pārslas Dobeles, 500g	35	2,10	73,50
27	Rīsi	Labas kvalitātes, bez piemaisījumiem Fasēti 1 kg vai ekvivalents	kg	Rīsi gargaudu SMART KITCHEN, 1kg	600	0,61	366,00

28	Rozīnes	Bez kauliņiem, berz svešķermeņiem Tumšas, gaišas- fasētas 0.2 kg vai ekvivalents	kg	Rozīnes Sultana, tumšas 1 kg	15	1,30	19,50
29	Rieksti (zemes)	1 kg iepakojumā vai ekvivalents	kg	Zemesriekstu pusītes, blanšētas 1kg	10	1,75	17,50
30	Medus	0,5 kg stikla burkā, vai 5 kg spaiņos vai ekvivalents	kg	Ekoloģiski tīrs medus 500g Vinnis	20	7,20	144,00
31	Zirņi šķeltie	Labas kvalitātes, bez piemaisījumiem, Fasēti 1 kg vai ekvivalents	kg	Zirņi šķeltie LIMOR, 1kg	130	0,64	83,20
32	Aprikozes žāvētas	Bez kauliņiem, bez svešķermeņiem Fasētas 0.2 kg	kg	Aprikozes žāvētas 1kg	20	2,40	48,00
33	Plūmes žāvētas	Bez kauliņiem, bez svešķermeņiem Fasētas 0.2 kg	kg	Plūmes žāvētas bez kauliņiem 1 kg	10	2,15	21,50
34	Sāls	Rupjā, fasēta 1 kg	kg	Sāls, rupjais, galda, LSTK 1 kg	150	0,27	40,50
35	Universāls garšvielu maisījums, bez sāls	Fasēts 0,5kg-1 kg vai ekvivalents	kg	Garšvielu maisījums DĀRZENĪTIS bez sāls, 1kg	15	3,55	53,25
36	Pārtikas želatīns	Fasēts 1 kg, vai ekvivalents	kg	Želatīns 210 bloom, 1kg	20	7,30	146,00
37	5 graudu pārslas	Labas kvalitātes, kartona kārbās vai polietilēna maisos, fasējums līdz 0,5 kg vai ekvivalents	kg	Herkules 5 graudu pārslas, 0.500kg	50	1,25	62,50
38	Vafeles	Labas kvalitātes, bez mehāniskiem bojājumiem, Fasētas paciņas 1- 2.5 kg vai	kg	Vafeles "Mu-mu" citronu, 2.5kg	10	1,97	19,70

		ekvivalents					
39	Rīvmaize sveramā	Labas kvalitātes, Fasējums 0,4-1kg	kg	Rīvmaize, 400 g	55	1,20	66,00
40	Lauru lapas	Pārtikas, fasējums 0,02 -0,04kg	kg	Lauru lapas, Pajuva 40 g	3	7,99	23,97
41	Etiķis galda	1 l pudelēs vai ekvivalents	pudeles	Galda etiķis 9% 1 l	10	0,32	3,20
42	Vanilīns	Fasējums 0,010-0.015 kg paciņas	paciņas	Vanilīna cukurs Dr.Oetker 16g	10	0,59	5,90
43	Citronskābe	Fasējums 0.020- 0.060 kg , līdz 1kg iepakojumā	kg	Citronskābe Klingai 100 g	5	2,10	10,50
44	Kanēlis	Fasējums 0.015 g paciņas	gb.	ORGANIC Malts kanēlis 17g	25	0,49	12,25
45	Kartupeļu ciete	Labas kvalitātes, sausa birstoša, bez sacietējumiem, fasēta 0.4 kg vai ekvivalents	kg	Kartupeļu ciete, Alojas 0.4 kg	105	0,85	89,25
46	Ķīmenes	0.02-0.50 kg iepakojumā	kg	Ķīmenes, Dobeles 0.3 kg	4	2,95	11,80
47	Soda dzeramā	Fasējums 0,5 kg paciņas	kg	Dzeramā soda 0.5 kg	3	0,65	1,95
48	Konfektes	Dažādas, labas kvalitātes, sveramas	kg	Konfektes Verže 1kg	50	2,00	100,00
49	Skābenes konservētās	Stikla burkā 0.5 kg vai ekvivalents (bez stiegrainiem nesaēdamiem piemaisījumiem)	burkas	Konservētas skābenes 500g	85	0,50	42,50
50	Cepumi	Labas kvalitātes, fasējums paciņās vai kartona tarā 1- 5 kg vai ekvivalents	kg	Cepumi Skolas, 4.2kg	70	1,47	102,90
51	Kukurūza	Fasēta 0,4- 0,5 kg metāla bundžās vai	bundžas	Kukurūza konservēta TASTE LAND,	20	0,37	7,40

	konservēta	ekvivalents		400g/220g			
52	Sula	Dabīgā, dažādu augļu, fasēta 3l burkā vai ekvivalents	l	Ābolu sula dabīgā 3 l Kronis	1000	0,62	620,00
53	Zirņi zaļie, konservēti	Fasēti 0,750; 850 kg stikla burkā vai metāla bundžās vai ekvivalents	gb	Zaļie zirņi stiklā, TASTE LAND, 660g/420g	400	0,57	228,00
54	Kukurūzas putraini	Labas kvalitātes, bez mehāniskiem bojājumiem, fasēti kartona kārbās vai politelēna maisos līdz 1 kg vai ekvivalents	kg	Putraini kukurūzas ZELTA SAULE, 1kg	40	0,60	24,00
55	Persiku nektārs	Dabīgs, fasēts 3 l burkā	gb	Plūmju nektārs 3l KRONIS	70	2,00	140,00
56	Zirņi pelēkie	Labas kvalitātes, bez piemaisījumiem, Fasēti 1 kg vai ekvivalents	kg	Zirņi pelēkie Zelta saule, 1kg	40	0,72	28,80
57	Sīrups	Dabīgs, dažādu augļu fasēts 0.5 vai ekvivalents	gb	Dzērveņu Sīrups Spilva, 0.5l	250	0,90	225,00
58	Saulespuķu lobītas sēkliņas	Labas kvalitātes, bez piemaisījumiem, Fasēti 1 kg vai ekvivalents	kg	Saulespuķu sēklas, lobītas 1kg, Arimex	10	1,29	12,90
59	Tomātu pasta	Fasēta, burkā vai spainīšos 0,5kg	gb	Tomātu pasta, Milda 0.5 kg	260	0,72	187,20
60	Zivju fileja saldēta, bez asakas	Saldētas, t ⁰ produkta iekšienē – 18 ⁰ iepak. Kastē 5 kg vai ekvivalents	kg	Saldēta heka fileja bez ādas 20% glazūra, 3kg IQF	380	2,30	874,00
61	Mencu fileja saldēta, bez asakas	Saldētas, t ⁰ produkta iekšienē – 18 ⁰ iepak. Kastē 5 kg vai ekvivalents	kg	Mintaja fileja bez ādas 60-220g, 800/1kg glazūra, Fjord's, 1kg	460	2,23	1025,80

62	Vistu ceturtdaļas (STILBIŅI)	Sasaldēti, t ⁰ produkta iekšienē – 18 fasējums 10- 15 kg, vai ekvivalents	kg	Saldētas broilera ceturtdaļas ~10kg	150	1,00	150,00
63	Vistas fileja	Sasaldēta, t ⁰ produkta iekšienē – 18 fasējums 10- 15 kg, vai ekvivalents	kg	Saldēta vistas fileja 15kg	50	3,40	170,00
64	Broileru aknas	Sasaldētas, t ⁰ produkta iekšienē – 18 fasējums poli- telēna maisos, vai ekvivalents	kg	Saldētas broilera aknas ~2.5kg	10	1,35	13,50
65	Liellopu aknas	Sasaldētas, t ⁰ produkta iekšienē – 18 fasējums poli- telēna maisos, vai ekvivalents	kg	Saldētas liellopu aknas ~1 kg	25	1,14	28,50
66	Saldēti augļi, ogas (avenes, zemes, ķirši, mellenes, upenes, dzērvenes)	Sasaldētas, t ⁰ produkta iekšienē – 18, fasējums poli- telēna maisos 1-2 kg, vai ekvivalents	kg	Saldētas zemes, ķirši, mellenes, upenes, dzērvenes, jāņogas 1- 2.5 kg	300	2,00	600,00
67	Sasaldēti dārzeņi	Sasaldēti, t ⁰ produkta iekšienē – 18, fasējums poli- telēna maisos 2,5 kg, vai ekvivalents	pakas	Saldētu dārzeņu maisījums VASARA, 2,5 kg	600	2,60	1560,00
						Par visu apjomu kopā EUR bez PVN	13600,09
						PVN 21%	2856,02
						Par visu apjomu kopā EUR ar PVN	16456,11

Tehniskā specifikācija, iepirkumu priekšmeta 7. daļa olas						2017.-2018.gadā (bez PVN)	
Nr.p.k.	Preces nosaukums	Pasūtītāja specifikācija	Mērvienība	Pretendenta specifikācija (preces nosaukums)	Apjoms 2017.-2018.gadā	EUR/vien.	EUR par apjomu kopā
1	2	3	4	5	6	7,00	8,00
22	Olas	Fasētas pa desmit, lielas	gb	Olas A/L/10/200 Balticovo	8400	0,13	1117,20
						Par visu apjomu kopā EUR bez PVN	1117,20
						PVN 21%	234,61
						Par visu apjomu kopā EUR ar PVN	1351,81